CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Vereador, Fábio Henrique Novaes Ferreira, Presidente da Comissão de Finanças e
Orçamento, no uso de suas atribuições regimentais, convoca os Vereadores: Gilvan Antônio da
Silva (Vice-Presidente da CFO); João Marcos Macedo Silveira (Secretário/Relator da CFO) e
Carlos Leonel de Oliveira (Suplente da CFO), para a 12a Reunião Ordinária Conjunta da Comissão
de Legislação, Justiça e Redação, Comissão de Finanças e Orçamento e Comissão de Serviços e

Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania a ser realizada no Plenarinho "Vereador Prof.
Osmar Rezende da Silva" da Câmara Municipal de Piumhi, no dia 10/11/2021 (quarta-feira), às
17h, com o objetivo de apreciar a seguinte pauta:

I - Discussão e análise do Procedimento n° 044/2021 -  Denúncia n° 003/2021 - Serviço
de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi, objeto: Licitação para instalação e
manutenção de ar condicionado;

II - Discussão e análise do Procedimento n° 049/2021 - Prestação de Contas -  Ofício n°

15/2021 -  SAAE -  Ref. mês agosto/2021;

III - Discussão e análise do Procedimento n° 050/2021 - Prestação de Contas -  Ofício n°

033/2021 -  Poder Executivo -  Ref. mês julho/2021;

IV - Discussão e análise do Procedimento n° 051/2021 -  Solicitação n° 003/2021 - Serviço
de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi. Assunto: Solicitação das folhas de
pagamento dos servidores ocupantes do cargo de Auxiliar de Transporte, referentes aos
meses de julho, agosto e setembro/2021;

V - Discussão e análise do Procedimento n° 052/2021 - Prestação de Contas -  Ofício n°
18/2021 -  SAAE -  Ref. mês setembro/2021;

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

VI ■ Discussão e análise do Procedimento n° 053/2021 - Prestação de Contas -  Ofício n°

035/2021 -  Poder Executivo -  Ref. mês agosto/2021;

VII ■ Leitura e Aprovação da Ata (art. 52, § 1o do Regimento Interno).

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72. j

Piumhi, 09 de novembro de 2021.

Data da H iapnnth ilÍT ar-â/T  C  t f  /  . U  /  M Á

Data da publicação: L > ! T  J  !  .7/

Página 2 de 3

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

RECIBO DE CONVOCAÇÃO

11a REUNIÃO ORDINÁRIA CONJUNTA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO, COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO E COMISSÃO DE SERVIÇOS E

POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS, URBANISMO E CIDADANIA

DIA: 10/11/2021 (Quarta-feira) às 17h

GILVAN ANTÔNIO DA SILVA

4
JOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA

Piumhi, 09 de novembro de 2021.

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Página 3 de 3

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br